ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quarta-feira, 25 de setembro de 2019                                Ano VII                                     Edição nº 1051

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019

Em conformidade com a Ata datada no dia 19 (dezenove) do mês de
setembro de 2019 e Parecer Jurídico Conclusivo nº 023/2019-CON,
adjudico o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
29/2019, afim de realizar a contratação de empresa especializada, na
cidade de Maringá/PR, para o fornecimento de combustível para a frota
de veículos automotores oficiais, pertencente e cedido ao CISAMUSEP,
a favor da empresa CHR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA,  no
valor total de R$ 7.395,00 (sete mil trezentos e noventa e cinco reais),
encaminhe-se o processo ao Sr. Secretário Executivo.
Maringá (PR), em 24 de setembro de 2019.

CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI

PREGOEIRO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2019

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio
Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -
CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os
interessados que em conformidade com o parecer do Pregoeiro e da
Equipe de Apoio, na Ata de Abertura e Julgamento das Propostas,
homologa o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
29/2019, afim de realizar a contratação de empresa especializada, na
cidade de Maringá/PR, para o fornecimento de combustível para a frota
de veículos automotores oficiais, pertencente e cedido ao CISAMUSEP,
pelo valor total de R$ 7.395,00 (sete mil trezentos e noventa e cinco
reais).
Maringá (PR), em 24 de setembro de 2019.

SR. JANILSON MARCOS DONASAN
SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br